
U C H W A Ł A   NR XXXVIII/203/09  
                                                         RADY  MIEJSKIEJ W IŁŻY 
                                                     z dnia 20  kwietnia  2009  roku   

 
 

 
w  sprawie:  Utworzenia Odrębnego Obwodu Głosowania. 
 
 
 
                        Na  podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 roku Ordynacja   

wyborcza do Parlamentu Europejskiego  (Dz. U  z 2004 roku Nr 25, poz. 219 z późniejszymi 

zmianami)w związku z art. 30 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku Ordynacja wyborcza do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej (Dz. U z 2007r Nr 190, poz. 

1360 z późniejszymi zmianami), oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z  dnia  08 marca   1990 roku o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r  Nr 42 poz. 1591 z późniejszymi  zmianami) 

 
Rada  Miejska w Iłży uchwala co następuje: 
 
 

§ 1 
 

 
Tworzy na wniosek Burmistrza  Iłży 
 
- odrębny obwód głosowania Nr 17 SP ZZOZ Szpital w Iłży  z siedzibą  Obwodowej  Komisji   
 
  Wyborczej  w SP ZZOZ Szpital w Iłży ul. Doktor Anki  4 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Iłży 
 

§ 3 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
                                                           
                                                                                                             


